РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ

НОВОЗЫБКОВСКИЙ ГОРОДСКОЙ

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ   СОВЕТА

От 29.01.2021   № 6-236
           г.Новозыбков

О досрочном прекращении

полномочий депутата

Новозыбковского городского Совета

народных депутатов шестого созыва

Рассмотрев письменное заявление депутата Новозыбковского городского

Совета народных депутатов 6-ого созыва Чебыкина А.Ю. от 28.12.2020 г., в

соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

подпунктом 2 пункта 1 статьи 46 Устава Новозыбковского городского округа

Брянской области, протоколом №5 мандатной комиссии Новозыбковского

городского Совета народных депутатов от 29.01.2021 г. Новозыбковский

городской Совет народных депутатов

Р Е Ш И Л:

1. На основании подпункта 2 пункта 1 статьи 46 Устава Новозыбковского

городского округа прекратить досрочно полномочия депутата Новозыбковского

городского Совета народных депутатов шестого созыва Чебыкина Александра

Юрьевича, избранного по Новозыбковскому единому избирательному округу от

Брянского регионального отделения Партии «Единая Россия», в связи с

отставкой по собственному желанию.

2. Направить настоящее решение в Территориальную избирательную

комиссию города Новозыбкова.

3. Решение вступает в силу с момента принятия.

4. Опубликовать настоящее решение в информационном бюллетене

«Официальный Новозыбков» и на официальном сайте Новозыбковского

городского Совета народных депутатов.

Глава Новозыбковского

городского округа                   А В.Щипакин